salatus. rē tūc dicit̄ capta uulps  
pusilla q̄ demoliebatur vīneā. Dei  
qdām hōiem n̄ simone capi: sic  
hēs in elbangelio q̄t cōuenerūt pha-  
risi in bñū ut caperent ih̄m n̄ smō-  
ne. Ita ḡ sponsus capi ub; vulpes  
pusillas q̄ demoluntur vīneas: et de-  
phendi cōua pdi. Solū hoc malig-  
nitatis genus w̄ pñ hēt ut agnitu  
rā nūme nocet: ita ut agnoscā sit  
illu erpugnari. Quis eī n̄ demens  
compta deapula sciens et prudens  
pedem mutat in illā? Sufficiat pñ  
scipiantur q̄ bud̄ sūt. hoc eī si pro-  
das et dedicas ad mediu: q̄ pñ quibz  
apparē perire ē. Non sic ceterā ui-  
cia. Nempe māta benūt māfeste  
nocent? scientes captiūt supant  
rūctantes: utpote uī nō dolo agē.  
Ergo conf̄ hūuconodi apte semē-  
tes bestias. nō īvestigātōne opus ē:  
s̄ ifrenātōne. Solas has vulpes  
pūulas dissimulatrices mārtinas  
quia pdite iam nō nocet: sufficit  
in luce educi et capi in calliditate  
sua. Nam fōueas hñt. Tali itaq̄  
excausa vulpes iste et capi uibent?  
et pūule desribunt? Vel ideo pūle?  
ut nascētia viaa in ip̄o ortu doner  
utq̄ pūula sūt vigilant' obseruat'  
illico cōphendas: ne crescētia pl̄  
noceant et diffīciūt capiant? Et  
si iux̄ allegorā etiā vīneas. uul-  
pes heresēs ul' pōcas hēticos ip̄os  
intelligamus: simpler ē sensus. ut  
hētia capiant' pōcas q̄ effigientur.

Cōpiant̄ dico. nō armis sed argumētis  
quibus rēllantur errores eōū: ip̄i  
uō si fieri p̄t rēconalient̄ catholice.  
ruocent̄ ad fidem cristi. hec ē em uo-  
luntas eius qui uult om̄is homines sal-  
uos fieri. et ad agnoscētūtatis uē-  
re. Hoc demq̄ belle se p̄libet: qui nō  
simpliat capite vulpes sc̄ capite nob̄  
inquit vulpes pūulas. Hibi ergo et  
sponse sue et catholice ub; acquiri has  
vulpes at̄ aut capite eas nob̄. Itaq̄  
homo de etiā eratatus et doctus si n̄  
hētico homē disputacē agḡdit. illo  
sūa intēntōne dirigē det: quatinus  
ita errante conūcat. ut et cōtūt?  
cōgitans. illud aplū iacobi. quia qui  
cōtūt fecerūt pādōt ab errore ue sue  
saluabūt aīam suam amōte: et opit  
mīltitudine pādōt. Qui si īuerti no-  
luerit. n̄ cōuetus: p̄ p̄ma iam et r̄  
āmonitōne utpote qui oīo subūsus  
ē. eīt s̄m aplū deutandus. Et hoc  
iam inclūs ut quidē ego arbitror ef-  
figiat̄ aut etiā r̄būt̄ q̄ sim̄:  
vīneas demoliri. Nec p̄terea sane  
mīhil se egisse putet qui hētū vīt  
et conūcat̄ hētēs cōfutauit: veri  
siliā a nō dare apteq̄ distinxit̄ p̄ua  
dogmāt̄ plāna et irrefragabili rē  
p̄ua ēē mōstrauit: pūu demq̄ intel-  
lectū extollente se adūsus sc̄am dei  
in captiuitatē redigit. Nempe cōp̄it  
mīhilomin⁹ qui talia opatus ē vul-  
pes⁹ et si nō ad salutē illi: et cōp̄it  
eam spōsō et spōse q̄uis aliter.